	№1 ул.Одесская-ПМК Водстрой   
 3,4,6 января 2025 г.


	Одесская
	ПМК Водстрой    

	
	06.55

	07.35
	08.15

	08.55
	09.35

	11.15
	11.55

	12.35
	13.15

	13.55
	

	16.45
	17.25


	№2 ул. Айвазовского-Рыбколхоз  

3,4,6 января 2025 г.


	Айвазовского
	Рыбколхоз

	06.45
	07.20 

	07.55
	08.30

	09.05
	

	
	11.15

	11.50
	12.25

	13.00
	13.35 

	14.10
	

	
	16.25

	17.00
	


	№ 128 г.Сальск (ул.Пушкина)- СНТ «Южное»

№3 ПМК «Ремводстрой-завод КПО»
3,4,6 января 2025 г.


	ПМК «Ремводстрой
	ул.Пушкина
	завод КПО
	СНТ «Южное»

	06.15
	06.30
	
	06.55

	
	07.30
	07.15
	

	08.05
	08.25
	
	09.05

	10.55
	11.15
	
	11.55

	
	12.30
	12.10
	

	12.50


	13.10
14.10
	13.45
	13.30

	15.40
	
	16.25
	

	17.15
	17.25
	
	


	№4 ул.Пушкина -Аэропорт 
3,4,6 января 2025 г.


	Пушкина
	швейный цех
	Аэропорт

	07.40
	08.05
	08.10

	14.40
	15.05
	15.10

	17.35
	
	18.05


	№7 ул.Пушкина -Сальск 7 
3,4,6 января 2025 г.


	Пушкина
	Сальск 7

	10.35
	11.00

	15.30
	15.55


	№9 Ж.Д.больница--пер.Брянский-ЖСК «Луна»
4,6 января 2025 г.

	ЖСК «Луна»
	Ж.Д.больница

	07.21
	07.52

	08.28
	08.59

	09.35
	10.06

	11.40
	12.11

	12.47
	13.18

	13.54
	


	№ 100 г. Сальск – п.Гигант ч/з  п.Приречный

3, 4, 6 января 2025 г.  

	г. Сальск
	п.Приречный
	п. Гигант

	06.55 
	07.25
	07.45

	11.40

	12.15

13.35
	13.10

	17.35

	18.10

18.50
	18.30


	№ 106 г.Сальск - с.Бараники 

3,4, 6 января 2025 г.  

	г.Сальск
	К/З
	с.Екатериновка
	с. Бараники

	05.30


	05.49

07.35
	06.06

07.10
	06.40



	11.30


	11.50

12.26
	12.08


	-

	15.00


	15.20

17.05
	15.40
16.40
	16.10


	№114 г.Сальск- с.Березовка с заходом в с.Ивановка

 3 января 2025 г.  

	г.Сальск
	х.Маяк
	с.Сандата
	с.Березовка
	с.Ивановка

	05.20


	-

07.40
	06.10

07.20
	06.30
	07.10

	12.40


	12.50

-
	13.30

14.15
	13.40
	14.05


	№ 129 г.Сальск   -  «СНТ  Бровки»

3,4,6 января 2025 г.

	г.Сальск   
	«СНТ  Бровки»

	06.20
	07.00

	07.55
	08.35

	14.10
	14.50

	17.40
	18.20


